
Ceník náhradních vozidel 



Ceník náhradních vozidel

Ceník doplňků a služeb

Ceny jsou uvedeny bez omezení nájezdu Km a nezahrnují DPH. Přistavení / Odstavení vozu mimo města Praha, Brno, Ostrava.

Škody na voze a pokuty za přestupky, jsou vždy přeúčtovány k tíži klienta. K pokutě je vždy účtován administrativní poplatek 150,- Kč/pokuta. 

Chybějící palivo je přeúčtováno k tíži klienta + paušální poplatek 500 Kč bez DPH. 

V případě pozdního stornování objednávky je účtován poplatek 1000 Kč bez DPH za marné přistavení na území Prahy. Pokud se jede mimo Prahu a cena přesáhne 1.000,- bez DPH, účtuje se nadále dle ujetých km 

(18Kč/km bez DPH)

Podmínky nájmu se řídí aktuálně platným zněním Všeobecných smluvních podmínek o poskytování náhradních vozidel, které jsou součástí dokumentace od vozidla.

Luxusní typy vozidel a SUV jsou poptávány individuálně a cena je upřesněna na základě nabídky smluvních partnerů . 

Platnost ceníku od 01.04.2023

Cenová kategorie Příklad vozidel 1-5 Dnů 6-14 Dnů 15-29 Dnů 1 Měsíc

A1 - Citigo Škoda Citigo, VW UP! 816 Kč 734 Kč 560 Kč 418 Kč

A2 - Fabia Škoda Fabia, VW Polo, Ford Fiesta 980 Kč 885 Kč 688 Kč 524 Kč

B - Octavia Škoda Octavia, VW Golf, Seat Leon, Ford Focus 1 130 Kč 996 Kč 907 Kč 683 Kč

E1 - Superb Škoda Superb, VW Passat, Ford Mondeo 1 705 Kč 1 572 Kč 1 426 Kč 989 Kč

E2 - SUV Škoda Kodiaq, Peugeot 5008 1 789 Kč 1 682 Kč 1 560 Kč 1 098 Kč

E3 - Premium Mercedes Benz , Volvo 2 363 Kč 1 988 Kč 1 738 Kč 1 400 Kč

O - Velké LCV Peugeot Boxer - 12m3 1 915 Kč 1 781 Kč 1 615 Kč 1 109 Kč

M1 - Minibus  Opel Vivaro (9 míst) 2 032 Kč 1 903 Kč 1 316 Kč 1 285 Kč

M2 - Minibus  Mercedes Benz Vito 2 808 Kč 2 664 Kč 2 076 Kč 2 046 Kč

Při stave ní  / Odstave ní

Nad 5 dnů Zdarma!

18 Kč/km 100 Kč/30min 120 Kč 1 900 Kč 300 Kč 4 000 Kč

Če kací  doba -  

30 mi n. Zdarma
SÚ 5%/de n SÚ 5%/mě sí c SÚ 0%/de n SÚ 0%/mě sí c



Kontakty
• Oddělení náhradních vozidel

• Email: nahradnivozy@leaseplan.cz

• Tel.: 296 333 666 (volba č. 4)

mailto:nahradnivozy@leaseplan.cz


Naše výhody
• Zdarma přistavení a odstavení v Praze, Brně, Ostravě

• Zdarma přistavení i odstavení NV po celé ČR při nájmu delším 5 dnů (Do 5 dnů cena 18 Kč/km jednosměrně)

• K NV nonstop asistenci 24/7 – v ceně nájmu je servis a údržba vozidla

• Hradíte pouze nájemné a PHM – neúčtujeme žádné nadlimitní Km a poplatky za zprostředkování

• Převezmeme většinu administrativy a starostí, které jsou se zajištěním NV spojeny

• Standardně přistavujeme NV do 2 – 4 hodin. Garantované přistavení je do 24 hodin od potvrzení objednávky

• Disponujeme širokou základnou kvalitních partnerů

• NV jsou havarijně pojištěna se spoluúčastí 10% / 10000 Kč

• Možnost sjednání 5% i 0% spoluúčasti

• Garantujeme kvalitní vozy s dálniční známkou, povinnou výbavou, sezónním obutí pneu 

• S NV můžete bezstarostně vycestovat do zahraničí

• Objednání NV vyřídíte při jednom telefonu na lince Drivalia, na webu nebo emailem 

• Drivalia řeší fakturaci i veškerou administrativu. Vyúčtování obdržíte v přehledné formě

• Zajistíme i méně běžná vozidla luxusní třídy či minibus, dodávky, SUV


